sibi Reogniti de bonis paternis et maternis se Reognos cens
in Vni Dotis et Expeditionis Legne concernentibus per Marg
Nobiles Marinę Jaworska Nobilis Joannis Piotrowski forem
sororem Verō suam germanam totatim et plerane Satis fa-
ctum est, ob quam eiusmodi Satis factio nem, immanis eiusq;
quod sororis vus de bonis eiusq; abdicat, abrenuntiat
et resignat. hae suaprenti personati Reognitione ad-
missa omnia et singula medianre.

Srokowska Koblanskiemu Cedit et Statuet.

1007
Comparens personaliter coram officio, et Actis p̄sentis Castrey
Caprealibus Premyslend Nobilis Helena Winnicka et Nris
Iacobi Winnicki Filia et Sucevnic Vnca, Nris Verō Simonis
Prohowske, ad p̄sentis Valerudinarij, et assistentiam si ei pro-
bere non Valentis sponsors Legna, sana mente et cogitare
escens, a Terris, ditibus, Junibus, Junis donibusq; suis qui-
busvis proprijs et competentibus recedendo, p̄sentis Verō Castrey
Capreali Premyslend Jurisdictioni, quō ad Actum hunc attinet
se, cum Sucevnicibus, ac bonis suis gentis omnibus, tota heri-
tate plerane inuoluntario et cog subycedo, palam, libere,
publice, ac percipere sumi reognosuit. Quia ipse cum per-
sonati Nobilis Demetrii Matkowske Amici sui et p̄sentis
et Vrones ad infratta reognoscenda consensu. De
omni et integro Iure suo infratto, nimirum de Summa Qua-
dringentorum floren polon, per Nrem olim Iwan Tochn-
ski, eidem Supransmerato Nobili olim Iacobi Winnicki
sui Reognitis Parenti, Actis officij p̄sentis modo singulas
Debiti inscripta, et super bonis eius proprijs et hereditarijs

generatim omnibus ad solvendam assecurata, in se vero Regentem
 post facta eius Parentis sui Jure naturalis successione
 clausura: necnon de eadem ipsa Invenione Debitorena
 Pastorem Premij suend. primo coram Artibus presentibus recognita,
 actandem per eundem Regentem Nomen Sani Jacobi Monachi
 sui Recognitis Parentem, ex Artibus eisdem ad Acta Terrestria
 Premij suend. pro obtinendo illegitimitatis robore trans-
 portata, suo in tenore latiori exente. sum omni omnibus
 Jure, dominis, proprietate, competentia et prerogativa quavis,
 cum omnibus et singulis Indignationibus, et ceteris Debitores
 Conditionibus, punctis, clausulis articulis, Vadis, Lega-
 mentis, ac nexibus in Universum omnibus, Summa quoque
 supra Quadringentorum floren. polon. Utilitatis, fructibus,
 puenitibus, redditibus, commodis, emolumentis, obventionibus,
 attinentiis et pertinentiis generatim Universis: nihil
 expressis Jure, dominis, proprietate, ac cuiusvis compe-
 tentia et prerogativa pro se Recognite suisque successibus
 aut quosquam alio reservando seu excipiendo, Verum per
 omnia omnia et singula ipsa summet Recognitum concerne-
 bant, ac eadem Equae serviebant: Jam ex nunc et de facto
 Nobili Joanni de Blaxow Koblanstii, et ipsius Successibus
 Praecepta ab ipso omnia omnia plenaria et sufficienti
 Satisfactione: Efficitur descendit quoad descendit
 descendit presentibus, omnes et integritas summi si be ad pro-
 missa pervenit in personam eiusque Nobilis Joannis Ko-
 blanstii fessionarii sui, eiusque posterorum tota hereditate
 nane transtulit, transfudit et in eo poravit, quod transfudit
 transfudit et in eo poravit per ipsum Nomen Joannem
 Koblanstii fessionarium suum, eiusque posterum huiusdem
 Jus proens cepum Summam supra presentibus abreptam

cum Universis eorum Vilibatibz et Vusufructibz sive centrag
 etrogativa quavis tenendi, habendi et possidendi illis
 quiete et pacifice Vusufructu, summam p̄faram Quadringentorum
 florenz poloniz per se Regnem transfusam tollendi
 levandi et percipiendi, de levata et percipiā quietandi p̄ eadē
 sive sicut p̄ tota iure agendi, p̄ se sive p̄ quosvis iudi-
 ciosos instruendi, conchovandi, ac ad debitum Exequuti-
 onis finem perduendi, p̄missaq̄ omnia tanquam sua propria
 ad suos, et suorum suorum quosvis beneplacitos Vusufructus
 libere et effectualiter convertendi, Iuris p̄fati originalis
 ea omnia latius in se complectens, presentisq̄ testi et transfuse
 Vigore. Nihilominus eadem Recognitio Nra Helena Win-
 nicia, et Nobilis Demetrius Mathowski de linea Mater-
 na Amicus debebunt et renebuntur p̄ se, ac suos succes-
 sores in et super bonis suis gentis omnibz, ac Summis qui-
 busvis p̄eius habitis et habendis Nobili Joanni Koblanski
 eiusq̄ posteris inferant et obligant p̄ se, p̄fatum Nrem
 Simonem Srobowski, eiusdem Nris Helenam Winniciana-
 ritum, ad approbandū per ipsum Inferorem p̄ se p̄fationem
 Velsimilem sive p̄ interesse faciendam, ad Acta quodvis
 authentica Regni Vni etrobz perpetuitatis in se habentia
 quamprimum p̄veniant, Veliq̄ eorum nostris Successores
 illis adhibere et personatim statueri, ab eoq̄ Veli eius
 Successoribus V̄missa debere exequantur efficere: idq̄ sub
 Vadis Similis Summa p̄fata Quadringentorum florenz
 poloniz, per eandem Regnem Nrem Helenam Winniciana-
 tum Demetrium Mathowski sive ipsorum Successores, p̄-
 dicto Nobili Joanni Koblanski p̄fationis sue, aut eiq̄
 posteris, obnoxio Statutionem p̄fati Nris Simonis Srobow-
 ski manū sui, aut ipsorum Successorum ad exequenda p̄missa

tempore et locis Superius expressis ad obtinendum succumbent
 et quo quidem Vadis, modo promissa ad obtinendum succumbent
 ac per realiaque principalia expressis non computata complendi
 ac supto M^r Simone Prohowsku marito non Statuto Sta
 tuendo, statim essentis nupta M^rs Helena Wonnich, tum et
 nobilis Demebrus Mathowsku, aut eorum Successores, ad in
 stantiam statim M^rs Joannis Koblansku aut ipsi posterorum
 ad officium presens pastore capneale Tremysky, ex tunc respu
 supto, qui ad rendum spectat mediante, semper in primo
 statuto termino tanquam peremptorio stare, in parere
 respondere Vadum statum tuere Inscrone huius Satisfac
 cere ac omne iudicatum pati debebunt et tenebuntur seque
 ac suos Successores ad eadem omnia inseribunt et obligant
 p^rsentem, illum Terminum primum peremptorium, et alios oes
 ex eadem consequentes, fauore eiusdem Terminos semper per
 emptorios, Vera Infirmis et maioribus, minorum rennitate
 subueniunt, Legatione intra Vel extra Regnum, Seruitus
 meliori, ad Munimenta, ad Eiectorem Vel alij quibus
 ditacionibus et legalibus impedimentis non differendo, ad
 Quotationem p^rterea Ultra quos officij statim pastorensis
 Capnealis Tremysky Terminos ditacionem si non veni
 p^rendo, nullasq^{ue} Motiones, Appellationes, ac eorum prose
 quutiones faciendo, ac promissa omnia p^rsentis simplicibus
 Vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, factis In
 nis, p^rscriptioe Terrestri, bello, conuentione, ac alijs oib^{us}
 iuris remedijs et defensionibus non subterfugendo, nec modo
 alio quouis euadendo. haec sua p^rsentis personali recogni
 tione ad promissa omnia et singula mediante